INC04171 – diga Rosamarina in territorio di Caccamo”; 

CONSIDERATO che il CIG acquisito per la fornitura in argomento è il seguente: ZDB380BB3B; 

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno delle somme occorrenti alla copertura finanziaria 

della suddetta spesa pari ad € 951,60 (euro novecentocinquantuno/60) IVA compresa; 

CONSIDERATO   che le suddette somme trovano copertura al capitolo 213307 “spese per la vigilanza, 

custodia e manutenzione delle dighe ed adduttori” – cod. SIOPE U.1.03.02.09.004” del 

bilancio della Regione Siciliana, esercizio 2022 del Dipartimento dell’Acqua e dei